АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2025
	с.Днепровка
	17-п

Об участии команды МО Днепровский сельсовет в «Первенстве Беляевского района по волейболу среди девушек и юношей 2007г.р. и моложе»

         Руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет, согласно постановления Днепровского сельсовета от 09.11.2023  № 88-п «О возмещении затрат на питание», в соответствии с Приказом МБУ ДО «Спортивная школа Беляевского района Оренбургской области» от 04.03.2025г. №8 «О проведении», постановляю:
1. Направить команду МО Днепровский сельсовет на первенство Беляевского района по волейболу среди девушек и юношей 2007 г.р. и моложе (Приложение №2).
1. Дата проведения: 06.03.2025г.
1. Место проведения:   с.Беляевка в МБУ СШ МО Беляевского района.
1.  Главному специалисту по ведению бухгалтерского учета поселений профинансировать вышеуказанные мероприятия по разделу №1102 «Массовый спорт» согласно смете расходов (Приложение № 1).
1. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 Е.В.Жукова

Разослано: МБОУ «Днепровская СОШ», финотдел администрации района,
                    прокурору, в дело.

Приложение №1
к постановлению главы
МО Днепровский сельсовет
от 04.03.2025  № 17-п.

Смета расходов
на участие  команды МО Днепровский сельсовет в первенстве Беляевского района по волейболу среди девушек и юношей 2007 г.р. и моложе

1. Питание  участников = 16 чел. х 300,00 рублей = 4800,00 рублей

Итого по смете: 4800,00 (Четыре тысячи восемьсот ) рублей.

Приложение № 2
к постановлению главы
МО Днепровский сельсовет
от  04.03.2025  № 17-п.
.

Список команды
 участников  МО Днепровский сельсовет в первенстве Беляевского района по волейболу среди девушек и юношей 2007 г.р. и моложе

	№ п/п
	Ф.И.О. участника команды

	Год рождения

	1.
	Безкоровайная Кристина
	2010

	2.
	Мухаметшина Софья
	2010

	3.
	Хиль Полина
	2008

	4.
	Шевлюк Александра
	2010

	5.
	Якубенко Полина
	2008

	6.
	Осипова Ксения
	2008

	7.
	Павлова Анастасия
	2006

	8.
	Ларицкая Елена
	2008

	9.
	Кутуев Марат
	2009

	10.
	Аленов Данияр
	2008

	11.
	Бижанов Артем
	2010

	12.
	Иванов Егор
	2009

	13.
	Ажгулов Аман
	2008

	14.
	Скобелев Матвей
	2009

	15.
	Тюрин Савелий
	2009

	16.
	Чесноков Егор
	2008

ВЕДОМОСТЬ
на питание участников команды МО Днепровский сельсовет
в первенстве Беляевского района по волейболу среди девушек и юношей 2007 г.р. и моложе

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Сумма
	Роспись в получении

	1.
	Безкоровайная Кристина
	300,00

	2.
	Мухаметшина Софья
	300,00

	3.
	Хиль Полина
	300,00

	4.
	Шевлюк Александра
	300,00

	5.
	Якубенко Полина
	300,00

	6.
	Осипова Ксения
	300,00

	7.
	Павлова Анастасия
	300,00

	8.
	Ларицкая Елена
	300,00

	9.
	Кутуев Марат
	300,00

	10.
	Аленов Данияр
	300,00

	11.
	Бижанов Артем
	300,00

	12.
	Иванов Егор
	300,00

	13.
	Ажгулов Аман
	300,00

	14.
	Скобелев Матвей
	300,00

	15.
	Тюрин Савелий
	300,00

	16.
	Чесноков Егор
	300,00

	ИТОГО:     4800,00 (Четыре тысячи восемьсот рублей)

  Выдано по ведомости: ______________________________________________

Выдал: ____________________________________________________________
«____» ______________20___ года.